發佈者：特力股份有限公司（股票代碼：2908TT/2908TW）                  發佈日期：2012 年 5 月 30 日

主旨：特力董事會決議通過買回公司股份

本公司董事會本日決議通過買回公司股份之提案，執行買回股份細節如下：

預定買回股數：15,000,000 股

買回股份目的：轉讓股份予員工

預定買回股份期間：2012 年 5 月 31 日至 2012 年 7 月 30 日

買回價格區間：新台幣 19 至 28 元

童至祥

集團執行長

TEL: 886-2-8791-5888

張明仁

發言人暨投資人關係部協理:

TEL: 886-2-8791-5349

Email : investor@testritegroup.com

張經漢

特力(股)公司財務副總經理暨代理發言人

TEL: 886-2-8791-5888

楊于萩

投資人關係部專員

TEL: 886-2-8791-5861

Email : investor@testritegroup.com

mailto:investor@testritegroup.com
mailto:investor@testritegroup.com